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Idag inleds teckningsperioden i NanoEchos 
företrädesemission
Idag, måndagen den 27 januari 2025, inleds teckningsperioden i NanoEcho AB (publ):s (”
NanoEcho” eller ”Bolaget”) företrädesemission av units, vilken offentliggjordes genom ett 
pressmeddelande den 12 december 2024 (”Företrädesemissionen”). Teckningsperioden 
löper till och med den 10 februari 2025. Observera dock att vissa banker och förvaltare kan 
ha ett tidigare sista svarsdatum för teckning i Företrädesemissionen. Aktieägare bör därför 
kontrollera med sin bank eller förvaltare om dessa har ett tidigare svarsdatum för teckning 
av units.

”NanoEcho är en möjlighet att investera i ett bolag som inte bara erbjuder en 
konkret lösning på ett globalt problem, utan som också har potential att förändra 
hur vi diagnostiserar och behandlar sjukdomar i framtiden”, kommenterar Linda 
Persson, VD för NanoEcho.

Villkor för Företrädesemissionen
Rätt att teckna aktier med företrädesrätt ska tillkomma de aktieägare som på 
avstämningsdagen den 23 januari 2025 var registrerade som aktieägare i Bolaget, varvid 
innehav av en (1) aktie berättigar till en (1) uniträtt och sex (6) uniträtter ger rätt att teckna 
fem (5) units, varav en (1) unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption av serie TO1. 
Teckningskursen uppgår till 0,12 SEK per aktie, motsvarande 0,12 kronor per ny aktie, vilket 
innebär att NanoEcho vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs cirka 17,4 Mkr före  
emissionskostnader före emissionskostnader. Företrädesemissionen är säkerställd genom 
teckningsförbindelser och garantiåtaganden till cirka 80 procent från med ett antal befintliga 
ägare och externa investerare.

Tidplan för Företrädesemissionen:

27 januari – 10 februari 2025: Teckningsperiod
27 januari – 5 februari 2025: Handel med uniträtter
27 januari – 20 februari 2025: Handel med BTU
12 februari 2025: Offentliggörande av utfall i Företrädesemissionen 

Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om 
Bolaget och Företrädesemissionen framgår av det emissionsmemorandum som finns 
tillgängligt på Bolagets webbplats ( ).www.nanoecho.se

http://www.nanoecho.se
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Rådgivare
NanoEcho har anlitat Bergs Securities som finansiell rådgivare och emissionsinstitut i 
samband med Företrädesemissionen. G&W Fondkommission agerar Joint Bookrunner i 
samband med Företrädesemissionen. Advokatfirman Lindahl KB agerar legal rådgivare i 
samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. 
Den bildgivande tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i 
kombination med modern patenterad ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att 
underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad och samtidigt fastställa en mer exakt 
lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig diagnostik, av bland 
annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. 
Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG).

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där 
detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa 
sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 
detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 
jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att sälja eller en inbjudan 
avseende ett erbjudande att förvärva eller teckna värdepapper som emitterats av Bolaget i 
någon jurisdiktion där sådant erbjudande eller sådan inbjudan skulle vara olaglig. I en 
medlemsstat inom Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet (”EES”) får värdepapper som 
hänvisas till i detta pressmeddelande endast erbjudas i enlighet med tillämpliga undantag i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 
(“Prospektförordningen”).
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva 
eller teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid 
gällande U.S. Securities Act från 1933 (”Securities Act”), och får inte erbjudas eller säljas i 
USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte 
omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera 
några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande 
avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt 
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eller delvis, i eller till USA, Australien, Japan, Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering 
eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan 
åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra 
åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra 
brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.
Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i Prospektförordningen och har 
inte godkänts av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Bolaget har inte godkänt 
något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon medlemsstat i EES och inget 
prospekt har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med Företrädesemissionen. I 
varje EES-medlemsstat riktar sig detta meddelande endast till ”kvalificerade investerare” i den 
medlemsstaten enligt Prospektförordningens definition. Detta pressmeddelande varken 
identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara 
förbundna med en investering i aktier. Ett investeringsbeslut att förvärva eller teckna Units i 
Företrädesemissionen får endast fattas baserat på offentligt tillgänglig information.
I den utsträckning detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden representerar 
sådana uttalanden inte fakta och kännetecknas av ord som ”ska”, ”förväntas”, ”tror”, ”
uppskattar”, ”avser”, ”ämnar”, ”antar” och liknande uttryck. Sådana uttalanden uttrycker 
NanoEchos avsikter, åsikter eller nuvarande förväntningar eller antaganden. Sådana 
framåtriktade uttalanden är baserade på nuvarande planer, uppskattningar och prognoser 
som NanoEcho har gjort efter bästa förmåga men som NanoEcho inte påstår kommer vara 
korrekta i framtiden. Framåtriktade uttalanden är förenade med risker och osäkerheter som 
är svåra att förutse och generellt inte kan påverkas av NanoEcho. Det bör hållas i åtanke att 
faktiska händelser eller utfall kan skilja sig väsentligt från vad som omfattas av, eller ges 
uttryck för, i sådana framåtriktade uttalanden.


